温州市
	非公有制经济组织
	党务工作者协会

	社 会 组 织

文              件
 温党协会〔2024〕25号
[image: image1.png]

★
关于举办“活力两新、‘乒’搏争先”

2024年“正泰杯”乒乓球比赛的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实习总书记关于全民健身工作的重要指示精神，展现广大两新组织党务工作者、党员和职工积极向上的精神风貌，切实增强两新组织的凝聚力和向心力，共同推动温州市两新组织文化体育活动的深入开展，协会决定举办“活力两新、‘乒’搏争先”2024年“正泰杯”乒乓球比赛。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：温州市非公有制经济组织和社会组织党务工作者协会、正泰集团党委
承办单位：温州市乒乓球协会

协办单位：温州市乒协俱乐部

二、比赛项目
男、女单打个人赛

三、比赛时间与地点

定为2024年12月22日（星期日），在温州市乒协俱乐部（温州市括苍西路89号，导航搜索：温州市乒乓球协会）举办。
四、参赛对象
协会会员单位党务工作者、党员和职工

五、参赛资格

1.各会员单位党务工作者、党员和职工凭聘用单位书面证明代表本单位参赛。

2.所有报名参赛运动员名单于赛前一周在“温州两新党务工作者之家”网站进行公示，如对参赛运动员资格有疑议的，赛前二天提交资格审查小组裁定，过后不再进行资格质疑。
六、参加办法

各会员单位可报领队1名，运动员男、女各1-2名。

七、竞赛办法

1.比赛釆用中国乒乓球协会编译的国际乒联《乒乓球竞赛规则》（2022）。

2.比赛使用三星白色D40+乒乓球。

3.参加比赛运动员所使用的球拍覆盖物，根据“国际乒联最新批准的球拍覆盖物执行。如有违规使用，经核实第一次裁判提出，允许更换符合规定的球拍参赛，第二次如再使用违规的球拍，经发现将取消本次比赛的参赛资格。长胶胶皮经过物化处理，严禁参赛。

4.男、女单打赛

视报名情况采取分组或直接淘汰。

（1）如分组：第一阶段小组循环赛，小组出线后进入第二阶段，第二阶段由电脑抽签进行淘汰赛。比赛均采用三局二胜制，每局11分制。

（2）如直接淘汰：比赛均采用五局三胜制，每局11分制。

八、录取名次与奖励

根据参赛情况，男子单打和女子单打取前若干名给予精神和物质奖励。

九、比赛报名
1.请各会员单位党组织高度重视这次活动，认真组织各自单位有乒乓球特长的同志参加，于12月6日下午5点前将报名表发送至协会秘书处邮箱：wzlxdw@163.com。
2.领队会议及各参赛队具体报到日期和地点另行通知。

十、其他事项

1.本次比赛参赛人员服装必须符合赛事要求，比赛中餐费（快餐）由组织者负责，其他均需各单位自负。

2.本次比赛未尽事宜，另行通知。
联系人：杨欢欢  联系电话：88225551  18967751613
附件：“活力两新、‘乒’搏争先”2024年“正泰杯”乒乓球比赛报名表

温州市非公有制经济组织和社会组织党务工作者协会
2024年11月12日

附件：
“活力两新、‘乒’搏争先”

2024年“正泰杯”乒乓球比赛报名表

单位：（盖章）
	领队姓名

	联系电话

	运动员姓名
	姓别
	岗位
	备注